
Prvouka 

PROJEKT – RODINA 

 

 Žáci budou prezentovat své projekty rodiny před třídou. Projekt 
bude obsahovat následující:  

 

 Rodinný strom s nakreslenými či z fotografií vlepenými členy 
rodiny. Pokud rodina není úplná, žák může dle svého přání 
ztvárnit ty členy rodiny, se kterými žije. 

 Strom rodiny bude vybarvený a nalepený na čtvrtce. 

 Žák při prezentování zná křestní jména rodičů a jejich povolání. 

 Žák zná datum svého narození včetně roku. 

 V projektu lze využít dle potřeby i samostatných okének 
s popisem rodinné příslušnosti na rozdaném listu. Dále byl 
rozdán strom rodiny a čtvrtka. Strom lze zastřihnout, aby byl na 
čtvrtku nalepen dle představ žáka. 

 

První představování projektů bude 12.11. pro žáky, kteří již budou 
mít projekt zpracovaný. Další datum prezentování bude 19.11. 
V jednom či druhém termínu se vystřídají všichni žáci. 

 

Těším se na krásné práce našich Vlčat, 

s pozdravem, 

 

Michaela Steigerová 


